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Vaizdo plokštė
PNY GeForce
RTX 5070 Ti OC
Edition, 16GB
GDDR7, didelio
našumo
žaidimams

PNY GeForce RTX 5070 Ti OC Edition – ateities žaidimų

našumas

Ženkite į naujos kartos vizualinio tikslumo ir greičio erą su PNY GeForce RTX 5070 Ti OC Edition. Ši
galinga vaizdo plokštė, sukurta entuziastams ir konkurencingiems žaidėjams, užtikrina
beprecedenčius kadrų dažnius ir stulbinantį realizmą net ir pačiuose reikliausiuose šiuolaikiniuose
žaidimuose. Naudojant pažangiausią RTX 50 serijos architektūrą, 5070 Ti puikiai veikia su spindulių
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sekimu (ray tracing), dirbtiniu intelektu (AI) pagrįstu apdorojimu ir aukštos raiškos turinio
atvaizdavimu, todėl ji yra puikus pasirinkimas aukščiausios klasės kompiuteriui.

Neprilygstamas greitis ir naujos kartos atmintis

PNY OC versija yra gamykliškai spartinta (overclocked), todėl užtikrina didesnius taktinius dažnius
iškart išėmus iš dėžės, o tai suteikia momentinį našumo padidėjimą be rankinio reguliavimo. Kartu su
milžiniška 16384 MB (16 GB) revoliucine GDDR7 atmintimi, ši plokštė užtikrina fenomenalų
pralaidumą, reikalingą 4K raiškos žaidimams, didelės tekstūros darbo krūviams ir ateities
reikalavimams atitikti.

Funkcijos, skirtos entuziastams:

GeForce RTX 5070 Ti GPU: Užtikrina elitinį našumą, tinkamą konkurencingam 4K žaidimams
ir kūrybiniams darbams.
16384 MB GDDR7 Atmintis: Naudojama naujos kartos atminties technologija, užtikrinanti
didesnį greitį ir reakciją grafiškai intensyviose programose.
Gamykliškai Spartinta (OC Edition): Garantuojami didesni taktiniai dažniai maksimaliam
našumui ir stabilumui pasiekti.
Pažangus Šilumos Valdymas: Sukurta su tvirtu aušinimo sprendimu, kad būtų palaikoma
žema temperatūra ir tylus veikimas net esant didelėms apkrovoms.
Spindulių Sekimas ir AI Spartinimas: Mėgaukitės ypač realistiniu apšvietimu, šešėliais ir
atspindžiais, kuriuos apdoroja dedikuoti RT ir „Tensor“ branduoliai.

PNY yra visame pasaulyje pripažintas gamintojas, žinomas dėl aukštos kokybės atminties,
saugojimo ir profesionalių grafikos sprendimų. Jie tiekia patikimus ir našumu varomus komponentus,
kuriais pasitiki žaidėjai ir turinio kūrėjai visame pasaulyje.

Užsisakykite savo PNY GeForce RTX 5070 Ti OC Edition jau šiandien iš ++SHOP++ ir patirkite
didžiausią šuolį grafikos galios ir efektyvumo srityje.
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